Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

05.07.2024 № 820

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.07.2024 № 820

    город Канаш

Об определении уполномоченного органа по представлению информации для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды

В соответствии со статьей 4.4 Федерального закона от 10 января 2002 года
№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением о федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2024 года № 329 «О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды» (далее – Положение), Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1.Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на территории города Канаш представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды (далее – федеральная система), администрацию города Канаш Чувашской Республики.
2. Обязанности по представлению информации для размещения в федеральной системе в соответствии с требованиями Положения возложить на отдел жилищно – коммунального хозяйства администрации города Канаш Чувашской Республики» (далее – уполномоченный орган).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                           В.Н. Михайлов

image1.jpeg